KoathduumeHT nnaTHoi gesTensHocTW Ha 2025 rog,

yTBepxaeHHbI PAO ATE Ne 2232/46/36 oT 28.11.2024 .

PacueT pacxofoB Ha CoAepXXaHue 3haHuii 1 CoopyXXeHuit

HavimeHoBaHue pacxoga*

KOMMYHa/IbHble YCIyru

YCNyrv CBA3W, MHTEPHET

paboTbl 1 yCNyrn no CoAepXKaHWIo 3haHuns
npoune paboTsl 1 ycnyru

Hanor Ha MYLLECTBO

Hanor Ha 3emno

ycnyru Lb

* YUNTbIBAKOTCA BCE CTAaTbW PAacXOA0B,KOTOPbIE NPEAYCMOTPEHbI B GIOMKETHOW POCMNCY ,a TaK e C YYETOM Hanora Ha MMYLLECTBO U 3eM0

HanmeHoBaHMe ycnyru

CTyams "HeTpagnLMOHHOK hopMbl PUCOBaHMSA 1
NPVKNafHoro TeopyecTsa”

Crygusa "TaHua Kapuane™

Ctygua "Lkona 6yayLiero nepsoknacHuka”
Cryaus "Yuumcs urpas”

PoboToTexHuKa

NToro

Mepuopg okasaHns ycnyr

01.10.2025-31.05.2026
01.09.2025-31.05.2026
01.09.2025-31.05.2026
01.09.2025-31.05.2026
01.09.2025-31.05.2026

6,00
10,00
30,00
1,00
10,00

57,00

6,40%

KON-BO NoTpebutenei

eHa (100%
(100%) Hena (100%)

Mpegoctasnaemsle N40Y

2 600,00
2 600,00
2 600,00
4 800,00
1600,00

14 200,00

Jona MNOY

AM3

1222 495,73
38 102,00
188 110,11

1024 421,02

0,00

507 152,00

39 420,00

nTOro B mec.

15 600,00
26 000,00
78 000,00
4 800,00
16 000,00

140 4Qf1,00

KP

Koadpdunuynent
pacnpegeneHus

pacxopoB

0,11
0,19
0,56
0,03
0,11

1,00

Cymma rog

78 239,73
2 438,53
12 039,05
65 562,95
0,00
32 457,73
39 420,00

Pacuet Ha 1

mecsL,

6 519,98
203,21
1003,25

5 463,58

0,00
2 704,81
4 380,00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 10485556620218183357344113440560018432977890990
Bnageney Ctynak OkcaHa BnagumuposHa

OedcTevTened C 22.05.2024 no 22.05.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-10-02T14:11:44+0500




