Платные образовательные услуги МАДОУ детский сад № 209

C 01.09.2025-31.05.2026

Коэффициент платной деятельности на 2025 год, утвержденный РДО АГЕ № 2232/46/36 от 28.11.2024 г. 6,40 %

Доля ПОУ

Расчет расходов на содержание зданий и сооружений

Наименование расхода*	дмз	KP	Сумма год	Расчет на 1 месяц
коммунальные услуги	1 222 495,73		78 239,73	6 519,98
услуги связи, интернет	38 102,00		2 438,53	203,21
работы и услуги по содержанию здания	188 110,11		12 039,05	1 003,25
прочие работы и услуги	1 024 421,02		65 562,95	5 463,58
налог на имущество	0,00		0,00	0,00
налог на землю	507 152,00		32 457,73	2 704,81
услуги ЦБ	39 420,00		39 420,00	4 380,00

^{*} Учитываются все статьи расходов, которые предусмотрены в бюджетной росписи ,а так же с учетом налога на имущество и землю

Предоставляемые ПДОУ

Наименование услуги	Период оказания услуг	кол-во потребителей (100%)	Цена (100%)	итого в мес.	Коэффициент распределения расходов
Студия "Нетрадиционной формы рисования и					
прикладного творчества"	01.10.2025-31.05.2026	6,00	2 600,00	15 600,00	0,11
Студия "Танца Кариэль"	01.09,2025-31.05.2026	10,00	2 600,00	26 000,00	0,19
Студия "Школа будущего первокласника"	01.09.2025-31.05.2026	30,00	2 600,00	78 000,00	0,56
Студия "Учимся играя"	01.09.2025-31.05.2026	1,00	4 800,00	4 800,00	0,03
Робототехника	01.09.2025-31.05.2026	10,00	1 600,00	16 000,00	0,11
Итого		57,00	14 200,00	140 400,00	1,00

Проверено: Фатеева С.Е.

Утверждаю:

Заведующий м но м АДОУ детский оста № 209

Приказ № 122 от 03 09 2025 года

Ступак О.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 10485556620218183357344113440560018432977890990

Владелец Ступак Оксана Владимировна

Действителен С 22.05.2024 по 22.05.2025